所 属 会 員 契 約 書

 自分の名前   様

※製本テープ等で袋とじをして

表紙と裏表紙に割印をそれぞれ押す

作成・記入方法

※赤字が記入の必要な箇所

1

所属会員契約書

Josyu Entertainment を甲、所属者       を乙、親権者       を丙とし、

甲に所属する乙に関して下記のとおり所属契約（以下「本契約」という。）を締結する。

本契約は、Josyu Entertainment（以下「甲」という。）が有する信用資産、人的ネットワー

ク、活動機会、施設・商品・機材・衣装・備品等の有形無形資産（以下「資産」という。）

を、会員であるキャストおよびスタッフ（以下「乙」という。）に対し貸与することを目的

とするものである。乙は、これらの資産の貸与を受け、円滑かつ継続的な活動を行う対価と

して、甲が定める会費を支払うものとする。ただし、当該会費の支払いは、乙が任意に活動

することを無制限に認めるものではなく、甲が定める規約および方針に則った範囲で活動

する権利を有するものとする。なお、活動において発生する責任および管理権限は、原則と

して甲が統括し、乙は甲より裁量を与えられた範囲で責任を負い、甲の指導・管理に従うも

のとする。甲および乙は、相互の信頼関係のもと、本契約の趣旨を誠実に履行することをこ

こに確認する。

・

・

・

・

・

・

・

自分の名前
※親権者は契約者が未成年の場合に記入

2

・

・

・

・

・

本契約締結の証として本書 2 通を作成し、甲及び乙は各 1 通を保有する。

                   令和   8 年 2 月 1 日

                     甲

印

                     乙

印

                     丙

印

住所

氏名

※記入した日付をそのまま入れる

※契約者が未成年の場合はここ

に親権者の住所・氏名を入れ捺印